Torra, qui mort es, Deus liu perdo! Also hat der Bartholomeus de

Turri seinen Tod vielleicht doch selbst verschuldet. Vgl. Zeissberg W
SB. 140 S. 30, 32 Nr. 23 und 25.

a) So Or.
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128. Friedrich d. Sch. an JaYme II.: Nach dem Beispiel der

frilheren Kaiser soll seine 6emahlin ihn jetzt (iberall hin

begleiten. RUcksendung der Dienerinnen. ZurUckbehaltung

der (Blanca de Calderiis?). Ueberlingen (1315) Juni 16.

Magnifico et excellenti principi domino Jacobo regi Ara-

gonum tamquam patri suo carissimo Fridericus Dei gracia

Romanorum rex semper augustus integerrime filialis dileccio-

nis et amicicie incrementum . . . nobis principum, procerum et

secretariorum nostrorum concilio persuadente inclitam et pre-

claram, . . . Romanorum reginam, thori nostri consortem caris-

simam, filiam vestram, nobis ad instar aliorum imperatorum

Romanorum . . . predecessorum adesse continuo volumus, quo-

cunque direxerimus gressus nostros . . . varia . . . incessanter

pro nostris et imperii negociis peragendis . . . propter quod (?)

pedissequas ex magnatum et nobilium . . . res nostras . . . lin-

gua Teutonica frequentius instruatur . . . concilio principum et

procerum predictorum remisimus preter conm . . . velimus, ut,

cumlibet ei (?) delectat, cum illa sui ydiomatis solacio gau-

deat et fruatur ... in Uberlingen XVI. kaleudas Julii regni

nostri anno primo.

Or. Perg. o. Nr. Bruchstuck. Vgl. WSB 140 Nr. 29 vom 6. August

1315. Acta Nr. 244.

129. Konigin Elisabeth an Jayme II.: Sendung ihres Kammer-

meisters Friedrich. Baden (1315) Juni 17.

IUustri priucipi domino Jacobo . . . carissimo patri suo

Elisabeth eadem gracia Romauorum regina sincere dileccionis

cum subiectione continuum incrementum. Paternitati vestre

cum fiducia dirigimus fidelem Fridericum magistrum camere

nostre humiliter deprecantes ac ex intimis affectantes, qua-

tenus eidem supei- permutatione, addicione donacionis nostre

secundum teuorem *) translati vobis per ipsum missi expres-

sius est expressum, et super remissione seu transmissione

originalium prime douacionis nec non super transmissione

domicellarum uostrarum et alterius familie ad terras nativi-

tatis, qui vos de omnibus istis plenius poterit infonnare, veli-

tis liabere fidem credulam tamquam nobis. Datum in Baden

XV. kalendas Julii.

a) Es miisste heissen: sicut in tenore oder iihnlich.
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ipsumque *) propter fidelia servicia sua pluries inpensa